
Objednávka vzdelávacího semináre

Zadavatel: Strední škola dostihového sportu a jezdectví, Ing. Sona Fronková,
Ph. D., reditelka školy
Adresa: U Závodište 325/1, 159 99 Praha 5 - Velká Chuchle
IC: 00069621, škola není plátcem DPH
Císlo úctu:

email: reditel@dostihovaskola.cz, teorie@dostihovaskola.cz, telefon: 257 941 094
(dálejen zadavatel - odjednatel)

Dodavatel: ARcursus s.r.o.
Adresa: Xaveriova 3, Praha 5
IC 04744811
Císlo úctu

Email: info(alarcursus.cz
(dálejen dodavatel- zhotovitel)

I. Predmet objednávky

1.1. Predmetem objednávky jsou semináre
1.1.1. Duševní hygiena pedagoga, 27.6. - od 8.00 hodin, pro 12 úcastníku
1.1.2. Podpora psychické odolnosti studentu, který bude realizován ve dnech 30.6. a 1.7.2025 -

vždy od 12:00 hodin, pro 8 úcastníku
Casová dotace každého semináre je 8 hodin.

1.2. Anotace Duševní hygiena pedagoga

Práce pedagoga ve sportovním prostredí prináší specifické nároky - tlak na výkon, odpovednost
za mladé lidi i osobní zapálení. V tom všem muže být težké najít vnitrní rovnováhu. Tento
seminár nabízí úcastníkum prostor pro zastavel]í a reflexi vlastního nastavení: jak poznat, kdy se
pretežujeme, jak zvládat premíru myšlenek (tzv. overthinking), a jak si dovolit odpocinek drív,
než nás telo i mysl zcela vypnou. Ukážeme si techniky psychohygieny, regulace stresu a práci s
vnitrními nároky.



1.3. Anotace Podpora psychické odolnosti studentu

Studenti ve svete dostihového sportu a jezdectví zažívají nejen fýzickou zátež, ale casto i silný
tlak na výkon, disciplínu a odvahu. Jak jako pedagogové poznáme, kdy je student na hrane sil a
potrebuje úlevu - a kdy jej naopak mužeme bezpecne podporit k prekonání obav? Seminár se
zameruje na porozumení signálum psychického pretížení, práci s úzkostí a strachem, i na
motivaci a rozvoj vnitrní odolnosti (resilience) u mladých lidí. Budeme se venovat konkrétním
situacím a technikám, které ucitelum pomohou citlive, ale úcinne provázet studenty v jejich
rustu. Interaktivní seminár s durazem na praktické využití. Práce s prípady z praxe, sdílení
zkušeností, modelování rozhovoru se studenty, nácvik podpurných otázek a krátká teorie o
vývoji resilience a zvládání emocí u dospívajících.

1.3. Semináre budou probíhat prezencne. Místo realizace semináre je na adrese: U Závodište
325/1, 159 99 Praha 5 - Velká Chuchle. Zadavatel zajistí vhodnou místnost pro konání semináru.

1.4. Zhotovitel vystaví každému úcastníkovi osvedcení a absolvování semináre.

II. Cena a platební podmínky

2.1. Dodavateli prísluší za realizaci semináre odmena ve výši 2.760,- KC za úcastnika/seminár.

Predpokládaný pocet úcastníku je 20 pedagogu. Celková predpokládaná cena je ve výši

55.200, - KC. Dodavatel není plátce DPH.

2.2. Cena za vzdelávací program bude fakturována jednorázove, faktura (danový doklad) bude

vystavena neprodlene po ukoncení každého vzdelávacího semináre. Splatnost faktury -
danového dokladu je 14 dnu ode dne dorucení danového dokladu zadavateli. Pocet úcastníku

semináre bude doložen prezencní listinou.

2.3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti rádného danového dokladu ve smyslu
príslušných právních predpisu. V prípade, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je
zadavatel oprávnen zaslat ji ve lhute splatnosti zpet dodavateli k doplnení ci úprave, aniž se
dostane do prodlení se splatností — lhuta splatnosti pocíná bežet znovu od opetovného zaslání

náležite doplneného ci opraveného dokladu.

2.4. V prípade nesplnení úhrady faktury zadavatelem ve lhute splatnosti dodavatel požaduje

smluvní pokutu max. ve výši 0,05% z dlužné cástky za každý zapocatý den prodlení.



III. Omezení rozsahu

3.1. V prípade, že okolnosti nezávislé na vuli dodavatele znemožní nebo omezí možnost

poskytnutí jeho služeb uvedených v bode 1,1, vyzve dodavatel zadavatele vcas k projednání
náhradního rešení nebo ke zrušení.

IV. Ostatní ujednání

4.1. Veškeré právní vztahy vyplývající z této objednávky se rídí ceským právem.

V ,,,,, d,,

STREDNÍ ŠKOLA
DOSTIHOVÉHO SPORTU

a JEZDECTIÁ
'" 5 - VELKÁ CHUCHLE

Zadavatel




